
                               平成 28年 4月 18日 

                              OATアグリオ株式会社 

 

熊本県、大分県を震源とする地震の影響について 

 

平成 28 年 4 月 14 日夜から断続的に発生している熊本県、大分県を震源とする地震により

被災されたみなさまには、謹んでお見舞い申し上げます。 

今回の地震による、現時点での当社および当社グループ企業への影響につきまして、次の 

とおりお知らせいたします。 

 

１． 安否確認について 

 

当社は熊本市内に九州支店（東区新外 2-4-52）を設置しておりますが従業員全員の無事が

確認されております。家族の安否確認も終了いたしました。 

 

２． 被災した事業所の状況について 

 

この地震により、弊社の九州支店は通常の業務を行うことが困難な状況です。本社および

他の事業所にて支援体制を敷いておりますが、お取引先様、関係者のみなさまには多大な

ご迷惑をおかけすることが予想されます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

グループ企業を含めその他事業所に影響はございません。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

                 本社総務部   TEL：03-5283-0262 

営業に関するお問い合わせ先 

               本社営業支援室   TEL：03-5283-0255 

  

 

以上 

 


